

SWEETKITCHEN ENGROS ApS

**Sletten 6
8543 Hornslet**

CVR-nr. 25 39 66 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/6-2017



Lars Bo Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWEETKITCHEN ENGROS ApS
Sletten 6
8543 Hornslet

Telefon: 33151287
E-mail: salg@sweetkitchen-salg.dk

CVR-nr.: 25 39 66 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted:

Direktion

Lars Bo Pedersen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed indenfor kagepynt, kageforme, tilbehør og bagning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 59.342, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 257.476.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		978.409	1.040.159
Personaleomkostninger	1	-662.619	-683.699
Resultat før finansielle poster		315.790	356.460
Finansielle indtægter		2.733	47.735
Finansielle omkostninger	2	-240.503	-349.165
Resultat før skat		78.020	55.030
Skat af årets resultat	3	-18.678	-17.939
Årets resultat		59.342	37.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.342	37.091
		59.342	37.091

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		245.799	285.565
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.007.235</u>	<u>1.117.074</u>
Varebeholdninger		<u>1.253.034</u>	<u>1.402.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		774.838	1.565.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		<u>69.095</u>	<u>88.089</u>
Tilgodehavender		<u>856.433</u>	<u>1.665.982</u>
Likvide beholdninger		<u>804.545</u>	<u>331.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.914.012</u>	<u>3.400.297</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.914.012</u></u>	<u><u>3.400.297</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>177.476</u>	<u>118.134</u>
Egenkapital	4	<u>257.476</u>	<u>198.134</u>
Deposita		<u>14.063</u>	<u>14.063</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.063</u>	<u>14.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.136	81.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.254.634	1.433.100
Selskabsskat		54.920	50.242
Anden gæld		<u>1.245.783</u>	<u>1.622.964</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.642.473</u>	<u>3.188.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.656.536</u>	<u>3.202.163</u>
Passiver i alt		<u>2.914.012</u>	<u>3.400.297</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	621.309	649.264	
Andre omkostninger til social sikring	33.099	29.439	
Andre personaleomkostninger	<u>8.211</u>	<u>4.996</u>	
	<u>662.619</u>	<u>683.699</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>	
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
2 Finansielle omkostninger			
Renter vedrørende gældsbreve	39.860	35.415	
Andre finansielle omkostninger	198.815	300.916	
Valutakurstab	<u>1.828</u>	<u>12.834</u>	
	<u>240.503</u>	<u>349.165</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>18.678</u>	<u>17.939</u>	
	<u>18.678</u>	<u>17.939</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	118.134	198.134
Årets resultat	0	59.342	59.342
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>177.476</u>	<u>257.476</u>

Noter

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Pr. 31/12 2016 udgør selskabets huslejeoplygtelse 6 måneders opsigelse kr. 242.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.